อุบัติเหตุ (บูรณะทรัพย์สิน)ทางหลวงหมายเลข ๓๐๔ ตอน แยกเข้ามีนบุรี - คลองหลวงแพ่ง ที่ กม.๔๐+๕๐๐(ด้านซ้าย

ทาง) ปริมาณงาน ๑ แห่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาซ่อมแซมทรัพย์สิน (บูรณะทรัพย์สิน) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด ศรีฐิติ และ แม่ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๘๑๖.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันแปดร้อยสิบหก

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

มงคล นวลเกลี้ยง 

(นายมงคล นวลเกลี้ยง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ